
Lista warsztatów – piątek 21 kwietnia 2023 r. 

 Magdalena Sierocka „Co zamiast stopni?” (A) 

 Katarzyna Pelc „Uznawanie kompetencji przekrojowych na lekcjach języka obcego 

jako przykład pracy z zasobami ucznia oraz oceniania bezcyfrowego” (B) 

 Natalia Bielawska „Wykorzystanie zabawy, muzyki i ruchu w nauce gramatyki klas VI 

do VIII” (C) 

 Wiesława Mitulska „Bez stopni, czyli jak?” (D) 

 Ewa Tyralik „Jak rozmawiać z rodzicami na trudne tematy i stawiać empatyczne 

granice” (E) 

 Donata Sulikowska „Empatyczna komunikacja jako źródło wspierania relacji w szkole, 

w przedszkolu i budowania autorytetu wychowawcy” (F) 

 Dr Marta Grześko-Nyczka „Wyjść poza schemat tradycyjnych ról w edukacji – o 

podmiotowości, partnerstwie i współdziałaniu” (G) 

 Prof. UAM Sylwia Jaskulska „Mosty zamiast murów – pomysł na lekcję 

wychowawczą wokół tematu wykluczenia rówieśniczego” (H) 

 Agnieszka Kuźba „Demokratycznie, czyli jak? Akcja demokratyczna w klasie” (J) 

 Prof. PG dr hab. Joanna Mytnik „Kluczowe momenty procesu uczenia się: pierwsze i 

ostatnie 5 minut zajęć w oparciu o wiedzę neuronaukową. Małe Wielkie Zmiany” (K) 

 Tomasz Bilicki „Interwencja kryzysowa w szkole” (L) 

 Magda Grzeszkiewicz-Brzęcka, Beata Kubsik „Doceniam, nie oceniam” (M) 

 Anna i Robert Sowińscy „Filary daltońskie w działaniu” (N) 

 Lucyna Wieczorek „Empatia wobec siebie w życiu nauczyciela(-lki)” (O) 

 Dr Gabriela Olszowska „Ocenianie. Od przepisów do sztuki. Nieodrobione lekcje” (P) 

 Beata Matusiak „Rozwijanie świadomości emocjonalnej od najmłodszych lat poprzez 

ruch i piosenkę” (R) 

 Dr Izabela Bondecka-Krzykowska, dr Magdalena Adamczak, dr Liliana Kortus „Gdzie 

kończy się prośba, a zaczyna żądanie?” (S) 

 Anna Turska, Rafał Iskra „Zabawa – jakość i sens pedagogiki Froebla. Warsztaty 

sensoryczno-konstrukcyjne” (T) 

 Prof. UŚ Marek Kaczmarzyk „Siła zmiany a zmiana sił. O nieuniknionych zmianach w 

sposobie rozumienia edukacji” (U) 

 Justyna i Jarosław Durszewicz – Co zamiast ocen? (W) 
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